[24july 1208 x 27 Septcmberl2371 
Rubric- Carta Iohannis prioris. 

Omnibus has literas visuris vel audituris I. prior ct conventus sancti OsuuaIdi de Nostle cternam in Don-dno. 

Noverit universitas vestra nos dedisse et concessisse et hac presend carta nostra confirmasse Thome filio 

Gameli Morolfi pro homagio et servitio suo et heredibus suis totam terram cum omnibus pertincntiis et 

aisiamentis suis quam idem Garnelus pater eius tenuit de nobis in Cuthuurthe et in Hornecast', reddendo inde 

nobis annuatim. quadraginta denarios ad duos terminos pro omni servitio ad predictam tcrt-am pertincnte, 

medietatem scilicet ad Pentec' et aliam medietatem ad festurn sancti Martini. Predictus vcro Thomas quietum 

nobis cl=avit pro se et hcredibus suis irnpcrpetuum totum clamum quod habuit erga tcrram nostram cum 

suis pertinendis quam pfedictus G. patef eius de nobis a1iquando tenuit in Wraggebi de accomodato tantum. 

Hiis [testibus] etcetera. 

Note: Date based on Prior John of Nostell Priory. John was probably elected as prior of Nostell Priory c. 24 July 
1208 and he died 27 September 1237 [Knowles, Heads I, pp. 179,283]. Thomas issued a separate document to 
record his quitclaim of his fathees land in Wragby [no. 766]. This may have been the same land granted by 
Robert (1) of Stapleton to Nostell Priory in the preceding transaction although only the placement of the charters 
together provide an indication [no. 474]. Homecast'is unlocatcd. 

476. Grant in the form of a chirograph by Prior Robert and the convent to Robert (11) of Stapelton of 
all the manure [fitnuml of 240 sheep which they had in the pasture of Cudworth. f65v/p. 148 

[18 May 1246 x4 January 12551 
Rubric Carta Roberti prioris concessa Roberto de Stapeltona. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum, pervenerit frater Robertus prior et convenrus sancti 

Osuualdi de Nostle salutem in Domino. Noverit >universitas< vestra nos concessisse et hac prcsenti carta 

nostra confirmasse Roberto de Stapeltona et heredibus vel assignatis suis torum funum duodecies vigind 

ovium -quotienscumque et quandocumque et ubicumque cas habucrimus in pastura de Cuthwrth. In huius rei 

testimoniurn tam predictus Robertus quam nos presend carte ad modum cirographi confectc sigiUa nostra, 

alternatim apposui fecimus. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on Prior Robert de Behall of Nostell Priory. 11c predecessor of Robert de Bchall, prior of 
Nostcll, died 18 May 1246 and Prior Robert died 4 January 1255 [Stnith, Him* II, p, 4381 Robcrt(lI)ofSt2plcton 
was heir of his father William (II) of Stapleton (died c. 1220) [EYC III, p. 2931. In 1235-36 Robert (11) held 2 
knights' fee less a fifth part of John dc Lacy [EYC III, p. 2931 and Robert (II) died before 1284-85 [Clay 
Grecnway, EYFamiUes, p. 84]. The pasture mentioned here was granted to the Priory by Robert (11) [no. 4771.